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SMAR SILIKONOWY TIZIP® - TIZIP LUBRICANT - 3X 8G
260,00 zł brutto 211,38 zł - netto
Categories: Łódź

OPIS PRODUKTU

Smar silikonowy TIZIP® - Tizip Lubricant - 3x 8g do zamka błyskawicznego TIZIP® MasterSeal

-do suchych oddychających kombinezonów: Dry Overall Racing RSKTM2020/22, RESCUE CLASSIC NEOSILNECK.

Podczas otwierania lub zamykania zamka błyskawicznego przesuwaj suwak powoli. Pociąganie pod kątem może uszkodzić
zamek błyskawiczny lub zmniejszyć jego wodoodporność. Unikaj nadmiernego rozciągania (rozchylania dwóch stron zamka
błyskawicznego), może to spowodować uszkodzenie suwaka i/lub zniszczyć elementy w pobliżu jego końca. Składanie lub
zgniatanie zamka błyskawicznego może go uszkodzić i zmniejszyć jego wodoodporność.

Podczas ubierania/rozbierania zamek bezwzględnie mysi być CAŁKOWICIE rozpięty. Podczas zamykania upewnij się, że
suwak jest całkowicie wsunięty na końcówkę dokującą. Jeśli jest on lekko otwarty, zamek nie będzie szczelny.

Przechowywanie: Podczas przechowywania upewnij się, że suwak TIZIP® jest całkowicie zamknięty, uważając, aby go nie
zgiąć. Przechowywanie przez dłuższy czas w pozycji otwartej spowoduje wygięcie zamka błyskawicznego. W takim
przypadku możliwe jest wystąpienie przecieków. Suwak zawsze utrzymuj w stanie czystym i suchym. Unikaj
przechowywania zamków błyskawicznych w zbyt gorącym i wilgotnym środowisku.

Czyszczenie: Do czyszczenia wszystkich zamków błyskawicznych TIZIP® zalecamy stosowanie delikatnej szczoteczki oraz
łagodnego detergentu i wody. Nie używaj rozpuszczalników ani środków ściernych, ponieważ mogą pogorszyć
funkcjonalność suwaka lub go zniszczyć. Wszelkie zanieczyszczenia, które dostaną się pomiędzy ząbki, element ruchomy
(karetka/suwak/automat) lub do portów zamka błyskawicznego mogą mieć negatywny wpływ i ograniczyć szczelność lub jej
pozbawić. Poprawność działania zamka błyskawicznego TIZIP® bezwzględnie sprawdź przed każdym użyciem kombinezonu.

Konserwacja: Konserwacja zamków błyskawicznych TIZIP® różni się w zależności od modelu. W przypadku TIZIP®
MasterSeal konieczne jest smarowanie portów oraz elementu ruchomego (karetka/suwak/automat) zamka błyskawicznego.
Właściwe nasmarowanie przed użyciem jest kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania zamka. Używaj oryginalny smar
TIZIP® lub inny porównywalny. Wyczyść zamek błyskawiczny przed przystąpieniem do smarowania. Okresowo (np. przy
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dłuższym czasie przechowywania) dodatkowo nasmaruj porty zamka błyskawicznego na obu jego końcach. Oryginalne
opakowanie smaru (1 x 8g) dołączamy do każdego naszego suchego kombinezonu z zamkiem TIZIP® MasterSeal.


